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WIM-ZM.0003.5.2025.KS 

Dotyczy: Interpelacja w sprawie organizacji ruchu na osiedlu Karłowice 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 13 sierpnia 2025 roku dotyczącą organizacji 

ruchu na osiedlu Karłowice przedstawiam stanowisko w sprawie.  

Ad 1. Na chwilę obecną koncepcja uspokojenia ruchu na osiedlu Karłowice z 2021 

roku jest aktualna. Dodatkowo wyjaśniam, że przebudowa ulicy Chrzanowskiego 

nie stanowi propozycji alternatywnej wobec uspokojenia ruchu na osiedlu, 

a jedynie oznacza, iż podjęcie decyzji dotyczących zmian w organizacji ruchu 

zostało wstrzymane do czasu zakończenia przebudowy i oceny wpływu nowego 

połączenia na rozkład ruchu na terenie osiedla. 

Ad 2. Na chwilę obecną nie są planowane konsultacje społeczne w tej sprawie. 

Ad 3. Na obecnym etapie trudno jest jednoznacznie określić przyszłe natężenie 

ruchu lokalnego i zewnętrznego po przebudowie ulicy Chrzanowskiego. Należy 

jednak podkreślić, że jest to ulica o charakterze lokalnym, obsługująca przede 

wszystkim potrzeby mieszkańców osiedla. Ostateczne wnioski co do natężenia 

ruchu będzie można wyciągnąć dopiero po zakończeniu inwestycji 

i przeprowadzeniu odpowiednich obserwacji. 

Ad 4. Na podstawie informacji uzyskanej z Departamentu Edukacji, informuję że 

na chwilę obecną nie jest planowane wprowadzenie zmiany w rejonizacji szkół 

w związku z budową nowej szkoły przy ulicy Kamieńskiego. Nowa szkoła będzie 

zarządzana przez inny organ prowadzący. 

Ad 5. Nie jest planowane przeniesienie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu 

ulic Pola i Kamieńskiego na stronę zachodnią. Istniejące przejście dla pieszych  
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obsługuje przystanek autobusowy zlokalizowany po południowej stronie alei 

Kasprowicza i jest poprawnie skomunikowane z ulicą Wincentego Pola. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezydent Wrocławia 

Renata Granowska 

 


